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#4 Współpraca 
“Jak budować współpracę w grupie - metody 
i ćwiczenia do wykorzystania w codziennej
pracy z dziećmi” 

budowaniem relacji w grupie przedszkolnej lub szkolnej
rozbudzeniem i wzmacnianiem motywacji wewnętrznej u dzieci 
większym zaangażowaniem dzieci do pracy w grupie 

Podczas warsztatu przyjrzymy się i popracujemy nad:

Co zyska nauczyciel?
sprawdzone i gotowe do zastosowania ćwiczenia do lepszej
współpracy w grupie 
praktyczną wiedzę do zastosowania już w pierwszym dniu po
warsztacie
dodatkowym bonusem do wykorzystania dla nauczycieli będą
przedstawione podczas warsztatu animacje i proste układy taneczne
dla dzieci, które każdy z uczestników będzie mógł wykorzystać
podczas swojej codziennej pracy, jak i różnych wydarzeń
towarzyszących, takich jak:

festyny rodzinne
 wydarzenia okolicznościowe (np. jasełka, mikołajki, Dzień Babci i
Dziadka i inne)



RE-WE-LA-CJA! Pod koniec warsztatu i szkolenia mam jeszcze większą
potrzebę własnego rozwoju. Chłonęłam jak gąbka to wszystko co się dziś
wydarzyło, tak jak dziecko. Nic dodać nic ująć. A słowa „dobra robota”
to stanowczo za mało za Pań pracę i zaangażowanie włożone w ten
piątkowy wieczór.
Warsztaty świetne, dużo wiedzy praktycznej. Ciekawe rozwiązania
codziennych problemów.
Świetne „triki”. Z zajęć wychodzę z pozytywną energią.
Rewelacyjne warsztaty! Wspaniałe instruktorki! Dzięki tym warsztatom
wychodzę z nowymi pomysłami, inspiracjami i chcę do pracy i robienia
tego co kocham.
Prowadzące zajęcia z pozytywnym podejściem do życia, radością i są
profesjonalne w tym co robią. Z chęcią przyjdę na kolejne warsztaty!
Warsztaty były super! Kompetentne Panie i świetna atmosfera.
Doskonała tematyka, zakres oraz tempo warsztatu! Prowadzące
wzorowo przygotowane i profesjonalne.
Super pozytywna energia!!! Dużo uśmiechu, radości. Nowe pomysły
realne do wykorzystania w pracy.
Świetny! Podobało mi się, że teoria była przeplatana praktyką, ale
przede wszystkim pozytywne nastawienie, brak oceniania - nie trzeba
było się stresować, że coś nie wychodzi.

Wiedza jaką posiada p. Sylwia poparta jest wieloletnim doświadczeniem w
prowadzeniu zajęć dla dzieci, a także warsztatów dla nauczycieli.
Wykorzystanie przekazanej nauczycielom podczas warsztatów wiedzy w
mojej osobistej opinii w znaczącym stopniu może podnieść efektywność i
zadowolenie z pracy zarówno nauczycieli jak i dzieci.
Wicedyrektor Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku
Elżbieta Chrabołowska
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praktyk od 2011 roku (15.000 dzieci na zajęciach)
mama trójki dzieci
córka nauczycielki 

W 2011 roku założyła Polską Akademię Aktywności i Rozwoju Osobistego i
czynny Instruktor. Magister ekonomii Uniwersytetu w Białymstoku. Praktyk
Biznesu – zarządzała ponad 60 osobowym zespołem na terenie pięciu
województw.  Nadzoruje pracę instruktorów w ponad 300 placówkach.
Ukończyła liczne szkolenia z zakresu rozwoju osobistego. Absolwentka Szkoły
Trenerów Metrum. Ukończyła kursy coachingu indywidualnego oraz grupowego
w Szkole Coachów Meritum, treningi uważności w pracy z dziećmi i młodzieżą,
szkolenia - Structogram oraz Triogram, szkolenie Mindfulness - trening
uważności, MTQ Siła i odporność psychiczna. Organizuje i prowadzi warsztaty
dla instruktorów. Przeszkoliła już ponad 1600 nauczycieli w tematyce
koncentracji,uważności i emocji. Na swoich szkoleniach porusza szeroko
rozumianą tematykę uzależnień od portali społecznościowych i
cyberprzestrzeni. Twórczyni autorskiego programu dla dzieci i młodzieży Super
Rockets - ułatwiającego pracę dzieciom i młodzieży poprzez uważność,
koncentrację. Prowadzi liczne warsztaty z dziećmi w przedszkolach, szkołach
podstawowych i ponadpodstawowych. 

Wielokrotna mistrzyni Polski w Tańcu Orientalnym oraz zdobywczyni 4 miejsca
na mistrzostwach świata. Prowadzona przez nią firma PAARO uzyskała w 2021
roku certyfikat jakości ISO 9001.

Autorka dwóch książek wydanej w 2021 roku książki “Instruktor - jak prowadzić
lepsze zajęcia dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym”. Wydanej
wspólnie ze swoim mężem Marcinem w 2023 roku książki “Zacznijmy od minuty
uważności”.
 


